

## PNB MetLife India Insurance Company Limited

Registered office: Unit No. 701, 702 & 703, 7th Floor, West Wing, Raheja Towers, 26/27 M G Road, Bangalore -560001, Karnataka. IRDA of India Registration number 117. Cl No. U66010KA2001PLC028883, Call us Toll-free at 1-800-425-6969, Website: <a href="www.pnbmetlife.com">www.pnbmetlife.com</a>, Email: <a href="mailto:indiaservice@pnbmetlife.co.in">indiaservice@pnbmetlife.co.in</a> or write to us at 1st Floor, Techniplex -1, Techniplex Complex, Off Veer Savarkar Flyover, Goregaon (West), Mumbai – 400062. Phone: +91-22-41790000, Fax: +91-22-41790203

## পিএনবি মেটলাইফ ইণ্ডিয়া ইঞ্চুৰেঞ্চ কোম্পানী লিমিটেড,

ৰেজিষ্টাৰ্ড কাৰ্যালয়: ইউনিট নং. 701, 702 আৰু 703, সপ্তম মহলা, ওৱেষ্ট উইং, ৰাহিজা টাৱাৰ্ছ, 26/27 এমজি ৰ'ড, বেঙ্গালোৰ-560001, কৰ্ণাটক। ভাৰতৰ আইআৰিডএ পঞ্জীয়ন নম্বৰ 117, CI No. U66010KA2001PLC028883, আমাক বিনামূলীয়া কল কৰক- 1-800-425-6969, ওেৱবচাইট: <u>www.pnbmetlife.com</u>, ইেমইল: <u>indiaservice@pnbmetlife.co.in</u> অথবা 1ম মহলা, টেকনিপ্লেক্স-1, টেকনিপ্লেক্স কমপ্লেক্স, অফ ভীৰ চাভাকাৰ ফ্লাইওভাৰ, গ'ৰেগাঁও (পশ্চিম), মুম্বাই-400062, ফ'ন: +91-22-41790000, ফেক্স: +91-22-41790203

|             |   | Repatriation Re  | equest – Customer Declarat                            | tion                                    |  |
|-------------|---|--|---|---|--|
|             |   | স্থদেশ পরত্যার   | ত্বন অনুৰোধ - গ্ৰাহকৰ ঘে                              | <b>যাষণা</b>                            |  |
| l, < _      |   | •  | · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·                 | ,                                       |  |
|             |   |  |   |   |  |
| now         | residing at   |  |   |   |  |
| do h        | erehy solemni   | ly affirm and state as follows that:   |   |   |  |
|             | -   | ৰ্গমানৰ ঠিকনা  |   |   |  |
| <u>মই</u> : | ইয়াৰ দ্বাৰা নি   | স্নাক্ত দিশসমূহ নিশ্চিত কৰো যে:  |   |   |  |
| >           |   | I am the owner of Life Insurance policy bearing No issued by PNB MetLife India Insurance Company Limited (hereinafter referred to as "MetLife").   |   |   |  |
|             | পিএনবি মেটলাইফ ইণ্ডিয়া ইন্সপুৰেন্স কোম্পানী লিমিটেডে (ইয়াৰ পিছত ইয়াক মেটলাইফ বুলি উল্লেখ কৰা হৈছে) বিলি কৰা<br>নং পলিচীৰ মই পলিচীধাৰী।   |  |   |   |  |
| >           | I had paid a total premium of Rs through NRE a/c mentioned below for a period of years.   |  |   |   |  |
|             | মই বছৰৰ বাবে তলত উল্লেখ কৰা এনআৰই একাউন্টৰ যোগেদি মুঠ টকাৰ<br>প্ৰিমিয়াম দিছিলোঁ।   |  |   |   |  |
|             | SL NO   | BANK NAME & BRANCH NAME  | COMPLETE BANK A/C NO (NRE)                            | TOTAL PREMIUM PAID                      |  |
|             | ক্র.নং.   | বেংকৰ নাম আৰু শাখাৰ নাম  | সম্পূৰ্ণ বেংক একাউন্ট নং (এনআৰই)                      | পৰিশোধ কৰা মুঠ প্ৰিমিয়াম               |  |
|             | 1   |  |   |   |  |
|             | 2   |  |   |   |  |
|             | 3   |  |   |   |  |
| >           |   |  | uest) for the above-mentioned policy and have request | ted PNB MetLife India Insurance Company |  |
|             |   | to issue the payout value along with a repatriation letter.<br>মই আবেদন কৰিছো <> (পেৱীআউটৰ অনুৰোধ) ৰ বাবে আবেদন কৰিছো আৰু স্বদেশ প্ৰত্যাৱৰ্তন পত্ৰৰ মূল্য বিলি কৰিবলৈ  |   |   |  |
|             | মহ আবেদন কাৰছো <> (শেৱাআডটৰ অনুৰোধ) ৰ বাবে আবেদন কাৰছো আৰু শ্বদেশ প্ৰত্যাৱতন পত্ৰৰ মূল্য বিল কাৰবলে<br>পিএনবি মেটলাইফ ইণ্ডিয়া ইলুৰেন্স কোম্পানীক অনুৰোধ জনাইছো।  |  |   |   |  |
| >           | I understand and confirm that PNB MetLife is willing to issue a repatriation letter to me solely relying on my above- mentioned representation.   |  |   |   |  |
|             | মই বুজিছো আৰু নিশ্চিত কৰিছো যে মোৰ ওপৰোক্ত উপস্থাপনৰ ওপৰত ভিত্তি কৰি পিএনবি মেটলাইফক মোক এখন স্বদেশ প্ৰভ্যবৰ্তন পত্ৰ বিলি কৰিবলৈ<br>ইচ্ছুক  |  |   |   |  |
| >           | account of PN   | hereby agree to indemnify and hold harmless PNB MetLife against any loss, injury, claim or against any action that may be taken against PNB MetLife on account of PNB MetLife issuing the above-mentioned repatriation letter to me. |   |   |  |
|             | মই ইয়াৰ দ্বাৰা পিএনবি মেটলাইফক ওপৰত উল্লেখ কৰা প্ৰত্যাৱৰ্তন পত্ৰখন জাৰি কৰাৰ বাবে পিএনবি মেটলাইফৰ বিৰুদ্ধে লোৱা যিকোনো ক্ষতি, আঘাত,<br>দাবী বা যিকোনো ব্যৱস্থাৰ বিৰুদ্ধে ক্ষতিপূৰণ আৰু নিৰাপদ পিএনবি মেটলাইফক ৰখাত সন্মত হৈছে। |  |   |   |  |
| Date        | ed:/  | _/20   |   |   |  |
| তাৰি        | ীখ:/  | /20  |   |   |  |
|             |   |  |   |   |  |
|             |   | , •  | ation and belief and I have stated the entire truth.  |   |  |
| ওপাৰ        | ৰত মহ দাখিল <sub>'</sub>  | কৰা উল্লেখিত আটাইবোৰ তথাই মোৰ জ্ঞান, তথ  | 1) আৰু বিশ্বাস অনুসাৰ সত্য।                           |   |  |

Signature of Policy Owner / Assignee নীতিৰ মালিক / নিযুক্তিপ্ৰাপ্তৰ স্বাক্ষৰ

\*Please attach Bank Certificate or Bank statement with this Repatriation Declaration

\* অনুগ্ৰহ কৰি এই প্ৰত্যাৱৰ্তন ঘোষণাপত্ৰৰ সৈতে বেংকৰ প্ৰমাণপত্ৰ বা বেংকৰ বিবৃতি সংলগ্ন কৰক